МБОУ «Базковская средняя общеобразовательная школа»
Приказ31.08.2021 года № 233ст. Базковская

О доступе к информационной системе«Дневник.ру» и возложении персональнойответственности за защиту персональныхданных на 2021/2022 учебный год.
В целях совершенствования информационного обеспечения процессовуправления МБОУ Базковская СОШ» (в соответствии с Законом РФ от27.07.2010 г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных имуниципальных услуг, Распоряжениями Правительства РФ от 17.12.2009 г.№111993-р и от 07.09.2010 г. №1506-6) и обеспечения защиты прав и свободчеловека и гражданина при обработке его персональных данных в ходеприменения электронного журнала/дневника (в соответствии с Законом РФ№152-ФЗ «О персональных данных» от 27.07.2006г.) в образовательномпроцессе МБОУ «Базковская СОШ»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Предоставить доступ к информационной системе «Дневник.ру» всоответствии с уровнем сотрудник (администратор школы) следующимсотрудникам:Директору школы Романовой С. И.Заместителю директора по ИКТ Решетину А. В.Заместителю директора по УВР Чукариной Т. В.Заместителю директора по УВР Выпряжкиной Н. Д.
2. Предоставить доступ к информационной системе «Дневник.ру» всоответствии с уровнем сотрудник (классный руководитель) следующимсотрудникам:Таратухина С. В. 1 а класс.Кружилина Л. В. 1 б класс.Кузнецова Н. П. 1 в класс.Щебуняевой Л. Л. На 2 а класс.Кружилиной Н. М. На 2 б класс.Недосековой Т. Н. на 3 а класс.Богомоловой Е. А. на 3 б класс.Бирюлиной В. С. на 3 в класс.Костина В. В. на 4 а класс.Филиппова Е. И. на 4 б класс.Русаковой Н. В. На 4 в класс.Дударева Т. Ю. 5 а класс.

Каменщикова Л. М. 5 б класс.Голубева Г. Г. 5 в класс.Сидовой Е. А. на 6 а класс.Литовченко Л. Б. на 6 б класс.Кострикиной Л. В. на 7 а класс.Дубининой Н. Г. на 7 б класс.Родионовой Н. А. на 7 в класс.Мироновой Л. А. на 8 а класс.Чукариной Л.Н. на 8 б класс.Крикун Т. Н. на 8 в классКалмыковой О. Н. на 9 а класс.Слученко О. А. на 9 б класс.Климановой Е. И. на 10 класс.Лозовенко А. Б. на 11 класс.
3. Предоставить доступ к информационной системе «Дневник.ру» всоответствии с уровнем сотрудник (учитель) следующим сотрудникам:
1. Авраменко Елена Викторовна
2. Агапов Николай Иванович
3. Агапова Валентина Алексеевна
4. Арнаутова Алена александровна
5. Ахваткина Анна Юрьевна
6. Афанасьев Сергей Петрович
7. Баркунова Татьяна Ильинична
8. Бирюлина Наталья Ивановна
9. Бирюлина Виктория Сергеевна
10. Богомолова Елена Александровна
11. Борисенко Татьяна Тимофеевна
12. Выпряжкин Дмитрий Сергеевич
13. Выпряжкина Наталья Дмитриевна
14. Голубева Галина Геннадьевна
15. Дерябкина Татьяна Анатольевна
16. Дубинина Наталья Георгиевна
17. Дударева Татьяна Юрьевна
18. Зубкова Надежда Васильевна
19. Калмыкова Ольга Николаевна
20. Каменщикова Людмила Михайловна
21. Климанова Елена Ивановна
22. Колесникова Нина Михайловна
23. Костина Валентина Владимировна
24. Кочетова Екатерина Александровна
25. Кострикина Людмила Васильевна
26. Кружилина Наталия Михайловна
27. Кружилина Лилия Владимировна
28. Кузнецова Наталья Павловна

29. Литовченко Лидия Борисовна
30. Лозовенко Алексей Борисович
31. Миронова Лариса Александровна
32. Назарова Людмила Тимофеевна
33. Недосекова Татьяна Николаевна
34. Осипова Светлана Георгиевна
35. Пивоварова Оксана Михайловна
36. Решетин Андрей Валентинович
37. Русакова Нина Викторовна
38. Родионова Наталья Викторовна
39. Ряшкин Алексей Александрович
40. Сердинова Элина Васильевна
41. Сидненко Наталья Петровна
42. Сидорова Елена Алексеевна
43. Слученко Ольга Александровна
44. Суярова Наталья Алексеевна
45. Таратухина Светлана Владимировна
46. Филиппова Елена Ивановна
47. Чукарина Лариса Николаевна
48. Чукарина Наталья Николаевна
49. Чукарина Татьяна Владимировна
50. Щебуняева Лариса Леонидовна
4. Возложить персональную ответственность за защиту персональных данныхв объёме, соответствующем уровню доступа к информационной системе«Дневник.ру», указанному в п.1 настоящего приказа, на перечисленных в п.1.1-1.22. сотрудников.5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы: ___________________/С. И. Романова/

		2022-03-31T18:06:16+0300
	Романова Светлана Ивановна